
ZARZĄDZENIE NR B.0050.24.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr B.0050.103.2022 Burmistrza Miasta Bierunia 
z dnia 16 maja  2022 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Bieruniu 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 6 ust.2 pkt.4 i art. 9a ust. 2, 3, 4, 5 i 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz Uchwały Rady Miejskiejw Bieruniu nr IV/1/2011 
z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie uchwalania trybu i sposobu powoływaniai odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. Wprowadzić zmianę w § 1 pkt 2 zarządzenia Nr B.0050.103.2022 Burmistrza Miasta Bierunia 
z dnia 16 maja  2022 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Bieruniu, polegającą na wykreśleniu na wniosek Prezesa Sądu Rejonowego w Tychach, ze 
składu Zespołu Interdyscyplinarnego Pani Magdaleny Goduli i wpisaniu w jej miejsce Pani Agnieszki 
Szczygieł. 

§ 2. Wykonanie oraz aktualizację zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bieruniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96005185-1DC8-4F62-AC55-C38BE8E2DC63. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


